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KRONIKË E ZEZË

Gjakovë, 73-vjeçari arrestohet për armëmbajtje
pa leje

 
Policia e Kosova ka arrestohet një i dyshuar për mbajtje në pronësi,
kontroll ose posedim të paautorizuar të armëve. Sipas njoftimit të

Policisë i dyshuari është 73-vjeçar nga fshati Rogovë e Gjakovës.

“Drejtoria Rajonale e Policisë në Gjakovë, përkatësisht Sektori

Rajonal i Hetimeve, në zbatim të urdhër kontrollit të lëshuar nga
Gjykata, ka kryer kontroll në vendbanimin e të dyshuarit në fshatin
Rogovë-Gjakovë. Gjatë kontrollit në shtëpinë dhe objektet tjera

përcjellëse, janë gjetur dhe sekuestruar si prova materiale një
pistoletë e llojit EKOL, tre karikator, 22 copë fishekë dhe një thikë”,

thuhet në njoftimin e Policisë.

Me vendim të Prokurorit të Shtetit, ndaj të dyshuarit B. B., shtetas i
Republikës së Kosovës, është iniciuar rast për “Mbajtje në pronësi,

kontroll ose posedim të paautorizuar të armëve”. Sipas Policisë rasti
vazhdon të trajtohet në procedurë të rregullt.
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I dënuari për dy vepra penale
ikën nga Qendra Korrektuese e
Smrekonicës

Arrestohet në Viti 21-vjeçari i
dënuar me tre vjet burgim për
dhunim

Aksident mes një veture e një
kamioni në autostradën
“Ibrahim Rugova”

Gjendet i vdekur një burrë në
parkingun e një qendre
tregtare në Pejë

Arrestohet një 82-vjeçar në
Prizren për dhunë në familje

U alarmua për bombë në Portin
e Durrësit, në valixhe gjenden
veshmbathje

Rrahja në “Bill Clinton” të
martën kishte ndodhur shkaku i
një borxhi
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Kolltuk masazhues profesional - 73%
zbritje! Vetëm 55 000 Lek
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Kush është shqiptari që u vra me dy plumba pas koke në Gjermani
Është zbuluar identiteti i shqiptarit të vrarë në Gjermani mbrëmjen e së hënës. Viktima është 
42-vjeçari Mario Muka, i cili rezulton se në Shijak të Shqipërisë, merret me biznes. Ai kishte…

Macular Degeneration | Search Ads | Sponsored

Macular Degeneration - Catching It Early Matters

TË TJERA

Sekuestrohen 25 thasë
duhan të përpunuar

Grabitet një market në
Mitrovicë

E mitura në Lipjan raporton
se po ngacmohet
seksualisht nga një burrë

Vidhen barna nga një depo
e MSH-së, arrestohen dy
persona
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 HYRJEBALLINA LAJME KATAR 2022 KRONIKË KULTURË SPORT MES VËSHTRIME HOROSKOPI ENIGMA ARKIVI SHPALLJE WILDLIFE PERKUJTIME

> I dënuari për dy vepra penale ikën nga Qendra
Korrektuese e Smrekonicës 18 MINUTA MË PARË

> Abdixhiku: Koha e reagimit ka kaluar, Kurti t’i
mbajë përgjegjës njerëzit e tij 23 MINUTA MË PARË

> Vlerësohet se ndërmarrjeve publike në Kosovë u
mungon ristrukturimi 33 MINUTA MË PARË HOROSKOPI
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